СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

 от 30  октября  2012 года                                                                                                    №  157

Об отмене нормативно-правовых актов

Совета  депутатов  МО  Петровское

сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2002 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Водного кодекса Российской Федерации и на основании протестов Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры  АГ № 099355 от 17.09.2012 года, АГ № 099453 от 28.09.2012 года Совет депутатов МО Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов МО Петровское сельское поселение от 04.12.2009 г. № 17 «Об утверждении норм образования отходов потребления от жилых домов».

2. Отменить решение Совета депутатов МО Петровское сельское поселение от 25.01.2010 г. № 28 «Об утверждении Правил использования рекреационных зон отдыха в водоохраной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для личных и бытовых нужд».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                И.Г. Пьянкова
Исп. Цветкова Т.И.
тел.88137966217
Согласовано: Комракова Т.В.
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция – 1.